mo ī eis **M**ichi aut nimis honori-  
ficati sūt amici tui d's: nimis cōfor-  
tatus ē pncipatus eoz **D**inume-  
rabo eos et sup arenā multiplica-  
būtur: exurrexi et adhuc sū tecū  
**S**i occideris d's pāores: viri sag-  
uinū dedinate a me **Q**uia dicatis  
ī cogitacōne: accipiāt ī vanitate  
ciuitates suas **N**ōne q̄ oderūt te  
dnē oderā: et sup ūmicos tuos ta-  
bescebā **P**erfecto odio oderā illos:  
ūmici facti sūt michi **P**roba me  
d's et scato cor meū: īterroga me et  
cognosce semitas meas **E**t vide  
si via ūquitatis ī me ē: et deduc  
me ī via etna **G**lā **D**ne pbasti  
me et cognouisti me *psalmus da.*  
**E**ripe me dnē ab hoīe malo:  
a viro ūquo eripe me **Q**ui

65  
cogitauerunt iniquitates in corde: to-  
ta die constituebant peruersa. **H**auerunt  
linguam suam sicut serpentes: venenum  
aspidum sub labiis eorum. **C**ustodi me  
domine de manu peccatoris: et ab hominibus  
iniquis eripe me. **Q**ui cogitauerunt  
supplacare gressus meos: abscondere-  
runt superbi laqueum michi. **E**t funes  
extenderunt in laqueum: iuxta iter sca-  
dalum posuerunt michi. **D**ixi domino deus  
meus es tu: exaudi domine vocem dep-  
recationis mee. **D**omine domine virtus sa-  
lutis mee: obumbrasti super caput  
meum in die belli. **N**on tradas me de-  
a desiderio meo peccatori: cogitauerunt  
contra me: ne delinquas me ne for-  
te exaltentur. **C**aput virtutis eorum:  
labor labiorum ipsorum operiet eos. **C**a-  
det super eos carbones: in ignem deici-

es eos: in miseris non subsistet. **U**r  
linguosus non dirigetur in terra: vi  
z iustum mala capiet in iterum.

**C**ognoui quia faciet dominus iudicium  
iopis: et vindictam pauperum. **V**erum  
tamen iusti confitebuntur nomini tuo: et  
habitabunt recti cum vultu tuo. **G**loria

**an.** **H**ero in quo libera me domine. **ps**

**D**omine clamaui ad te exaudi me:  
intende vocem meam dum clama  
uero ad te. **D**irigatur oratio mea si  
cut incensum in conspectum tuo: eleuatio  
manuum mearum sacrificium vesperinum.

**D**omine custodiam oram meam: et os  
tuum circumstantie labiis meis. **N**on  
dedines cor meum in uerba malicie:  
ad excusandas excusaciones in peccatis.

**Q**uoniam hominibus operabor iniquita  
tem: et non communicabo cum electis eo

66  
Corripiet me iustus in misericordia et in  
trepidabit me: oleum autem peccatoris non im-  
pinguet caput meum. **Q**uoniam adhuc et  
oro mea in beneplacitis eorum: absorpti  
sunt iuncti petre iudices eorum. **A**udi-  
ent uerba mea quoniam potuerunt: sicut crassi-  
tudo terre erupta est super terram. **D**issi-  
pata sunt ossa nostra secus infernum: quia  
ad te domine domine oculi mei: in te spe-  
raui non auferas animam meam. **C**us-  
todi me a laqueo quem statuerunt mi-  
hi: et a scandalis operacionum iniquitatem.  
**C**adent in retriaculo eius peccatores: sin-  
gulariter sum ego donec transieram. **G**loria  
domine clamaui ad te exaudi me  
inquit. **D**eposuit potentes de sede et  
exaltauit humiles. *fiat sexta ad uersus ps*  
**V**oce mea ad dominum clamaui:  
uoce mea ad dominum deprecatus.